	ᆸᅖᅂᇀᆀᇊ	시설사용 신청서		처리기간	
	구당아트앤니	시절시당 [! & ^I	정기20일 / 수시5일	
신 청	직업(단 체 명)	사단법인	사무실		
		인천남성합창단	휴대전화	010-9146-0100	
	성명(대표자명)	김 종 혁	사업자등록번호	482-82-00187	
인	주 소	인천광역시 동구 서해대로513번길 7(창영동)			
	이 메 일	<u>innam2015@</u>	oo75@naver.com		
	대 관 시 설	■ 대극장 □ 소극장 □ 전시장			
	공연명(전시명)	(사)인천남성합창단 창단51주년 제53회 정기연주회			
人	장 르	합 창 (순수예술)			
설 사	총사용기간(셋업/ _{철수포함}	2022년 11월 3일 ~ 11월 3일 (총 1 일)			
용	공연일(전시일)	2022년 11월 3일 (목요일) 19시30분~22시			
신	무 대 준 비 기 간	11월 3일 (13시) ~ 11월 3일 (17시) (총 4시간)			
청		1. 행사계획서 및 공연신고필증(또는 사본 각 1부)			
내	첨 부	2. 서약서 1부			
용		3. 기타 입증서류 1부			
	31111041	□ 리셉션 □ 이벤트 ■ 기타(인터미션시간-로비음악회)			
	로비사용여부	11월 3일 20시 10분 ~ 11월 3일 20시 30분 (총 20분)			

인천광역시부평구 문화예술회관 설치 및 운영 조례 시행규칙 제11조에 따라 위와 같이 시설사용을 신청합니다.

2022년 4월 1일

신 청 인 단체명(법인명): (사)인천남성합창단

성 명(대표자) : 김 종 혁

주 소 : 인천시 동구 서해대로

서 약 서

부평아트센터의 <u>해누리극장</u>시설을 사용함에 있어 본인(단체 또는 법인)은 다음사항을 준수할 것은 물론, 만약 이를 위반시에는 어떤 조치도 감수할 것을 서약 합니다.

다 음

- 가. 인천광역시부평구 문화예술회관 설치 및 운영 조례 및 동조례 시행규칙과 시설 사용허가를 준수한다.
- 나. 사용시설 및 부대시설을 보호·유지하고 이를 훼손하였을 때는 즉시 원상 복구 또는 손해배상을 한다.
- 다. 사용기간동안 행사요원 및 관람자 등에 대한 안전관리와 그로 인한 사고에 대하여 민·형사상 일체의 책임은 서약자가 지기로 한다.
- 라. 사용자와 실제 운영자가 상위 되는 일 또는 타인(단체 또는 법인)에게 권리 양도, 전대행위 등을 하지 않는다.
- 마. 인천광역시부평구 문화예술회관 설치 및 운영 조례 및 동조례 시행규칙 등에서 정한 사항 또는 특별한 사유가 있다고 인정되어 사용허가가 취소되더라도 이에 이의를 제기하지 않는다.

2022년 4월 1일

서약자: (사)인천남성합창단



공연(전시) 계획서								
주 최	(사)인천남성합창단	주 관	(사)인천남성합창단	후원	경인방송,기호일보, 영림목재(주)			
소요시간 (인터미션유무)	약 90분 (약 15분)	입장권 예상가격	무료 초청연주회	관람연령	8세 이상 입장가능			
	연(전시) 취지	인천남성합창단 창단51주년 제53회 정기연주회로써, 합창단원44명과 솔리스트 특별출연으로 합창단 정관에 의거, 연 1회 자체적으로 준비된 전문 합창연주를 통하여, 인천 지역사회의 음악발전과 문화예술 확산에 기여하고자 한다.						

공연(전시) 세부내역

- 시놉시스, 세부 프로그램(곡 명, 작품소개, 무대배치도) 등
- * 무반주, 피아노 반주, 타악기 또는 챔버오케스트라 반주와 함께 4성부로 이루어진 남성합창곡을 연주한다.
- * 연주곡 (現 연습완료 곡, 이후 곡 추가 및 일부 변경가능)
 - Laudate Dominum / W.A Mozart,
 - 아! 대한민국 (건, 곤, 감, 리) / 우효원 곡
 - 신고산 타령 / 민요
 - 신부에게 / 유리상자 곡. 이혜진 편곡
 - 라라라 / 문현주 편국
 - In the Still of the Nite / arr. Ed Lojeski
 - 행복을 주는 사람 / 차혜원 편곡

- Gloria in excelsis Deo / Antonio Vivaldi
- 아리랑 / 우효원 편곡
 - 우리는 / 송창식 곡, 우효원 편곡
- 세상이 그대를 속일지라도 / 김장훈 곡, 문현주 편곡
- Turn Around, Look at Me / arr. Patti Drennan
- Bravo My Life / 이선택 편곡
- Bridge Over Troubled Water / arr. Kirby Shaw

출연자(참여작가) 및 단체 소개

- 출연진 및 스태프 리스트
- * (사)인천남성합창단 단원 : 1971년 창단, 男聲합창을 사랑하는 51년 역사와 전통의 인천의 아마추어 문화예술단체
- * 지휘자 : 이영만 (여수시립합창단 상임지휘자 겸 예술감독, 한국합창지휘자협회 이사, 서울대학교 합창교수)
- * 반주자: 이영신 (국제신학대학원대학교 겸임교수, 추계예술대학교 피아노교수)
- * 챔버오케스트라 : 라퓨즈플레이어그룹
- * 소프라노 솔리스트 또는 국악인[특별출연] : 현역 프로 1~2명 예정 (이영만 지휘자 섭외중)

주요 공연(전시) 경력 (최근 5개전 행사만 기술함, 그 외 경력은 첨부자료 참조)

2015년 10월 30일 / 제 48회 정기연주회 / 인천문화예술회관 대공연장

2016년 11월 29일 / 제 49회 정기연주회 / 인천문화예술회관 대공연장

2017년 11월 16일 / 제 50회 정기연주회 / 인천문화예술회관 대공연장

2018년 11월 15일 / 제 51회 정기연주회 / 인천문화예술회관 대공연장

2019년 10월 22일 / 제 52회 정기연주회 / 인천문화예술회관 대공연장

2020년~2021년 코로나 확산으로 정기연주회 취소

- 첨부 1. 공연(전시)관련 자료(공연프로그램, 전시도록, 리플릿 등) → 첨부자료.1 참고 (금년자료는 8~9월에 제작)
 - 2. 출연자, 단체 소개 및 공연(전시)경력 관련자료(자유서식, 포트폴리오 등) → 첨부자료.1 참고
 - 3. 출연계약서, 사업자등록증, 필요시 외국인 국내공연추천서 등(공연의 경우) → 첨부자료.2 참고
 - 4. 기타 필요서류(대관신청자 선택)

티켓할인, 초대권 발행 계획서

□ 단 체 명 : (사)인천남성합창단

□ 주 소 : 인천광역시 동구 서해대로513번길 7(창영동)

□ 대 표 자 : 김 종 혁

□ 공 연 명 : (사)인천남성합창단 창단51주년 제53회 정기연주회

□ 사용시설: 대공연장 (해누리극장)

□ 판매기간 : 무료초청 (2022년 10월 1일 ~ 11월 2일)

□ 티켓할인, 초대권 발행 내역 :

좌석 맟 공연회차	할인계획	초대권 발행계획	มฉ
868석 모든 좌석 / 제53회 정기연주회 1회	없음	868석 전석을 대상으로 초청장 1000장 이상 제작 연주회 1주일 전까지 초청장 배포완료 및 868석 참석인원 명단확정 총 850석 이상의 관객동원 충분히 가능 (실제 1200석 이상 가능)	없

* 기재하신 내용 외에 할인티켓 및 초대권 발행시 미리 부평아트센터에 통지하셔야 합니다.

2022 년 4월 1일

신청인 성명 : (사)인천남성합창단



개인정보 수집 및 이용 동의서

부평구문화재단은 부평아트센터 대관업무 진행 등을 위해 아래와 같이 개인정보를 수집·이용합니다.

- 1. 개인정보 수집 및 이용목적
 - 부평아트센터 기본시설(공연장/전시장) 대관심사 및 세금계산서 발행
- 2. 개인정보 수집항목
 - 수집항목 : 단체성격, 단체명, 대표자, 사업자등록번호, 주소(시·구·동), 연락처. 이메일주소
 - 고유식별정보 : 주민등록번호(개인으로 신청시)는 현장에서 구두접수 입력처리로 별도의 보관은 하지 않음
 - 단, 이용자의 기본적 인권 침해의 우려가 있는 민감한 개인정보(인종 및 민족, 사상 및 신조, 정치적 성향 및 범죄기록 등)는 수집하지 않음
- 3. 개인정보의 보유 및 이용기간
 - 주민등록번호 : 세금계산서 발행 업무 종료시
 - 그 외 수집정보 : 부평구문화재단 문서보존기간에 준하여 처리
- 4. 동의 거부 권리 및 동의 거부시 불이익 내용 또는 제한사항
 - 개인정보 수집 동의를 거부하실 수 있습니다. 다만, 동의하지 않을 경우 대관 미승인 등의 불이익을 받을 수 있습니다.
 - 개인정보는 관련업무 이외의 다른 목적으로 사용하지 않습니다.

개인정보 수집 및 이용에 동의하십니까? 동의함(○), 동의하지 않음()

고유식별정보 처리에 동의하십니까? 동의함(○), 동의하지 않음()

2022 년 4 월 1 일

성명: (사)인천남성합창단

